МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  27.09.2013
р.п.Ишня                                                                 №  1

О  признании полномочий
депутатов   муниципального
Совета сельского поселения Ишня

         На основании решения  территориальной  избирательной комиссии г.Ростова и Ростовского района от 20.09.2013 года № 85/832 «О регистрации избранных  депутатов  муниципального Совета сельского поселения Ишня» муниципальный Совет  РЕШИЛ:
     1.Признать полномочия депутатов муниципального Совета сельского поселения Ишня  третьего созыва, избранных  8 сентября 2013 года по  десятимандатному  избирательному округу:
1.Базанова Александра Александровича
2.Безрукова Василия Алесеевича
3.Боцман Ирину Викторовну
4.Громову Галину Серафимовну
5.Гурова Сергея Владимировача
6.Курочкину  Татьяну Николаевну
7.Ложкина Андрея Владимирович
8.Меликсетян Вадима Эдвардовича
9.Мялкину Елену Юльевну
10.Финогеева Василия Павловича
   2.Решение вступает в силу с момента подписания.
   3.Настоящее решение опубликовать в газете «Ростовский вестник»

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения Ишня                                              Н.С.Савельев